
Uchwała Nr XVII-61/2012
Rady Miejskiej w Wołominie 
z dnia 27 czerwca 2012 roku 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Przewodniczącym Zarządów Osiedli i Sołtysom.

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:
 

§ 1. 

Ustala się dla Przewodniczących Zarządów Osiedli i Sołtysów miesięczną zryczałtowaną dietę  w 
wysokości 9% półtorakrotności kwoty bazowej uchwalanej corocznie w ustawie budżetowej dla 
osób zajmujących kierownicze stanowiska w państwie, na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 
grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz.U. z 1999 roku Nr 110 poz. 1255 z późn.zm.).

 
§ 2. 

Ustala się następujące zasady wypłacania diet Przewodniczącym Zarządów Osiedli i Sołtysom:
1. Diety wypłacane będą Przewodniczącym Zarządów Osiedli i Sołtysom na pokrycie ogólnych 
kosztów związanych z pełnieniem funkcji przewodniczącego zarządu osiedla i sołtysa.
2. Diety wypłacane będą do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który przysługują.
3.Za każdą nieobecność Przewodniczącego Zarządu Osiedla i Sołtysa na sesji Rady Miejskiej w 
Wołominie, dietę miesięczną zmniejsza się o 10% kwoty podstawowej.
 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr VII- 73/07 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 kwietnia 2007 roku w 
sprawie ustalenia zasad wypłacania diet Przewodniczącym Zarządów Osiedli i Sołtysom.
 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/  Krzysztof  Wytrykus                 


